
Администрация муниципального 
образования «Город Майкоп» 

Республики Адыгея

Адыгэ Республикэм 
Муниципальнэ образованиеу 

«Къалэу Мыекъуапэ» 
и Администрацие

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от Of. ОХу______2 0 0 / г. № J f
г. Майкоп

О внесении дополнений в постановление главы муниципального 
образования «Город Майкоп» от 06.02.2007 г. № 100 

«Об учреждении стипендий главы администрации 
МО «Город Майкоп» лучшим учащимся общеобразовательных 

учреждений города, творчески одаренным детям»

В связи с необходимостью регламентации порядка участия 
школьников в конкурсе на получение стипендий главы администрации 
муниципального образования «Г ород Майкоп», п о с т а н о в л я ю :

1. Дополнить Положение о стипендиях главы администрации 
МО «Город Майкоп» лучшим учащимся общеобразовательных учреж
дений города, творчески одаренным детям, утвержденное постановле
нием главы муниципального образования «Город Майкоп» 
от 06.02.2007 г. № 100, пунктом № 6 следующего содержания: «Уча
щиеся, получившие Стипендию, имеют право повторно участвовать в 
конкурсе не ранее, чем через 1 год».

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Майкопские 
новости».

3. Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

И. о. главы администрации Ю. Ш. Аутлев


